
MUNICIPALIDAD DE LEANDRO N. ALEM
 

Licitación Pública 08/2022
 

SEGUNDO LLAMADO Objeto: REFACCION DE EDIFICIO-EEE N° 502-, DEL DISTRITO DE LEANDRO
N ALEM Presupuesto Oficial: $ 10.379.858,63.- (MES BASE JUNIO 2022) Garantia de oferta exigida: $
103.798,58.- Fecha de Apertura: 3/04/23 Hora: 9:00 hs. Lugar: Palacio Municipal (Vedia Pdo Leandro N.
Alem) Plazo de entrega: 3/04/23 Hora: 8:00 hs. Valor del Pliego: $ 10.000,00.- Lugar de adquisicion del
Pliego: Rivadavia N° 240, Vedia (B) CP 6030

 
e. 01/02/2023 N° 4207/23 v. 14/02/2023

 

Fecha de publicacion: 02/02/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/OFRKT1JXczFHYkpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


